PAGE
2

30 июня 2014 г.                                                                                                № 192
О внесении изменений в некоторые приказы министерства финансов Ставропольского края
В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в некоторые приказы министерства финансов Ставропольского края.
2. Отделу планирования и анализа бюджета и отделу организационного обеспечения довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей средств бюджета Ставропольского края и финансовых органов муниципальных образований Ставропольского края.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя министра финансов Ставропольского края Маркасьян И.В.

Заместитель председателя

Правительства Ставропольского края –

министр финансов Ставропольского края
                                  Л.А.Калинченко

	Проект согласован:

	Первый заместитель министра

	И.В.Маркасьян

	Заместитель министра

	А.В.Бондарчук

	Временно исполняющий

обязанности заместителя министра

	А.И.Кулик

	Начальник отдела межбюджетных отношений

	О.И.Воробьева

	Начальник отдела бюджетных инвестиций

	С.А.Захарченко

	Начальник отдела управления расходами в социальной  сфере

	Н.В.Новосельцева

	Начальник отдела управления     расходами в отраслях экономики

	И.Н.Романец

	Начальник правового отдела

	С.И.Толстова

	Начальника отдела

организационного обеспечения

	Р.В.Гладыш

Проект внесен

отделом планирования

и анализа бюджета                                                                            Г.И.Васильева